
23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 1/21

Edição nº 536 - Quarta-feira, 23 de Agosto de 2023 Lei Municipal nº 2096/2017

SUMÁRIO

Edital 001/2023 - Lei Paulo Gustavo - Inciso I 2 à 7

Anexo 1 - Edital 001/2023 - Lei Paulo Gustavo - Inciso I 8 à 14

EXTRATO DE CONTRATO 23/08/2023 15 à 15

PORTARIA Nº 530/2023 16 à 16

PORTARIA Nº 531/2023 17 à 17

PORTARIA Nº 532/2023 18 à 18

PORTARIA Nº 533/2023 19 à 19

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Ins�tuído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 2/21

Edital 001/2023 - Lei Paulo Gustavo - Inciso I Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 3/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 4/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 5/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 6/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 7/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 8/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 9/21

Anexo 1 - Edital 001/2023 - Lei Paulo Gustavo -
Inciso I

Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de
2023



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 10/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 11/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 12/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 13/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 14/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 15/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 16/21



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 17/21

EXTRATO DE CONTRATO 23/08/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 078/2023,
DANFIRE ENGENHARIA E PROJETOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA, CNPJ nº 31.677.157/0001-80, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA, COM RESPONSÁVEL TÉCNICO DEVIDAMENTE HABILITADO, PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E REDES DO SISTEMA DE COMBATE A INCÊNDIO E DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, INCLUSIVE COM TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE EQUIPE PARA FORMAÇÃO DE
BRIGADA DE INCÊNDIO, CONFORME ANEXOS. DATA: 21/07/2023. VIGÊNCIA: 12 (MESES), VALOR: R$78.836,43 - BASE LEGAL: TP
008/2023.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 085/2022, ATRI
COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 46.101.424/0001-43, AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 (ZERO) KM, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E A
SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO ANEXO I.
DATA: 26/07/2023. VIGÊNCIA: 12 (MESES), VALOR: R$113.000,00  - BASE LEGAL: PE 020/2023.



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 18/21

PORTARIA Nº 530/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 19/21

PORTARIA Nº 531/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 20/21

PORTARIA Nº 532/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023



23/08/2023, 11:46 Diário Oficial de Araçoiaba da Serra - Edição 536/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=12970 21/21

PORTARIA Nº 533/2023 Araçoiaba da Serra - Edição nº 536, 23 de Agosto de 2023


